
 
Řádné zasedání STK OFS Trutnov ze dne 29.9.2022 

STK OFS předává klub Baník Žacléř k projednání do DK OFS ve vztahu k utkání Okresní soutěže III.třídy 

mužů, skupina „východ“, A2A0103 Malé Svatoňovice – Lampertice/Žacléř B a navrhuje dle SŘ §7/1H a SŘ 

§10/8 kontumaci utkání na 3:0 (pro start tří hráčů ze soupisky „A“ družstva – Nguyen, Hrubý, Skála) a další 

dořešení případu ze strany DK OFS.  

STK OFS předává klub Jiskra Bernartice k projednání do DK OFS ve vztahu k utkání Okresní soutěže III.třídy 
mužů, skupina „východ“, A2A0104 Janské Lázně – Bernartice a navrhuje dle SŘ § 7/1D kontumaci utkání na 
3:0 (pro nedostavení se družstva hostů k utkání) a další dořešení případu ze strany DK OFS. 
 
STK OFS předává klub FK Poříčí u Trutnov k projednání do DK OFS ve vztahu k utkání Okresního přeboru 
mužů, A1A0104 Vítězná – Poříčí a navrhuje dle SŘ § 7/1D kontumaci utkání na 3:0 (pro nedostavení se 
družstva hostů k utkání) a další dořešení případu ze strany DK OFS. 
 

 
Změny termínů utkání: 
A1A0903 Hostinné – Hajnice ST 26.10.2022 15.30hod. (odložené utkání z 1.10.22) 
A1A0102 Žacléř A – Bohuslavice ST 5.10.2022 16.15hod. (odložené utkání z 28.9.22) 
A1A0105 Libeč – B.Třemešná ST 5.10.2022 16.15hod. (odložené utkání z 28.9.22) 
A2A0102 Pilníkov – H.Maršov ČT 6.10.2022 16.30hod. (odložené utkání z 23.9.22) 
E1A0203 Žacléř – M.Svatoňovice PÁ 7.10.2022 16.00hod. (odložené utkání 28.9.22) 
E1A0204 Poříčí – Rtyně/Úpice ST 5.10.2022 16.15hod. (odložené utkání 28.9.22) 
E1A0904 Rtyně/Úpice – Poříčí SO 1.10.2022 9.00hod., hř.Rtyně 
G1A0908 Trutnov dívky – Kocbeře/Hajnice ÚT 4.10.2022 17.00hod. 
G1A1001 Mostek – Trutnov dívky NE 9.10.2022 9.30hod. 
G1A0307 Rtyně/Č.Kostelec B – Trutnov B SO 29.10.2022 9.00hod. 
 
 
 
 


